山东省财政厅文件

鲁财采〔2020〕5 号

山东省财政厅
关于疫情防控期间暂停现场受理

供应商投诉及评审专家申请的通知

各市财政局，各有关政府采购供应商、评审专家申请人：

为贯彻落实中央及我省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

相关规定，有效减少人员聚集，阻断疫情传播，现就暂停现场

受理供应商投诉及评审专家申请等问题通知如下:

一、暂停现场受理供应商投诉。自 2 月 3 日起，各级财政

部门暂停现场受理供应商投诉，投诉供应商可通过邮寄方式，

向采购项目所属财政部门发出投诉书。

二、投诉书邮寄地址及受理联系电话。省级受理邮寄投诉

书地址：山东省济南市济大路 3 号 1606、1608 房间，邮编：

250002；联系电话：0531-82669895。各市县（区）受理邮寄投

诉 书 地 址 及 联 系 电 话 详 见 中 国 山 东 政 府 采 购 网 站

(www.ccgp-shandong.gov.cn)“服务热线”栏目。

三、暂停现场受理评审专家申请。自 2 月 3 日起，省财政

厅及各市财政局暂停现场受理及审核政府采购评审专家分库省

内评审专家申请。省外申请人因无需现场审核，原申请流程不

变。对于 1 月 23 日之前已通过专家库系统上报的申请材料，各

分库和选聘小组将适时进行审核，申请人可在系统中查询具体

工作进度。

以上事项具体恢复时间另行通知。

山东省财政厅

2020 年 2 月 1 日

信息公开选项: 主动公开

抄送：省发展和改革委员会（省公共资源交易综合管理办公室）、省公

共资源交易中心。

山东省财政厅办公室 2020 年 2 月 1 日印发

序号 区划 投诉受理电话 邮寄地址 邮政编码 备注

1 济南市本级 0531-66603770 山东省济南市历下区龙鼎大道1号龙奥大厦C613房间 250000

2 历下区 0531-88583058 山东省济南市经十路12111号中润世纪锋3号楼1611室 250014

3 市中区 0531-82059686
0531-82059685 山东省济南市市中区英雄山路128-1号 250002

4 槐荫区 0531-81255730 山东省济南市槐荫区财政局（槐荫区张庄路367号）
736房间 250000

5 天桥区 0531-85872574 山东省济南市天桥区堤口路53号天桥区财政局718室 250031

6 历城区 0531-88023605
0531-88023609 山东省济南市历城区山大北路 21号财政局政府采购科 250100

7 长清区 0531-87262855 山东省济南市长清区财政局（长清区清河街2070号） 250300

8 章丘区 0531-83232167 山东省济南市章丘区龙泉大厦西三楼财政局政府采购
监管科 250200

9 济阳区 0531-84236019 山东省济南市济阳区财政局二楼政府采购监管科（济
阳区正安路10号） 251400

10 莱芜区 0634-6172673 山东省济南市莱芜区财政局（龙谭东大街29号） 271199

11 钢城区 0634-6881409 山东省济南市钢城区府前大街38号 271104

12 平阴区 0531-87883702 山东省济南市平阴县城府前街35号财政局政府采购办
公室 250400

13 商河县 0531-84861202 山东省济南市商河县财政局政府采购办公室（商河县
兴隆街10号） 251600

14 高新区 0531-88870333 山东省济南市高新区舜华路77号708室 250101

15 南山区 0531-88112768 山东省济南市南部山区管理委员会财政局（济南市历
城区柳埠街道柳埠三区309号） 250113

16 莱芜高新区 0634-8867772 济南市莱芜高新区汇源大街108号1205室 271100

济南市政府采购投诉受理信息联系方式汇总表